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 ПРОТОКОЛ  №7
засідання координаційної ради

з питань впровадження партиципаторного бюджетування

(бюджету участі)
13 червня 2018 року                                                                             м.Кам`янське 
ПРИСУТНІ:
Згідно зі списком.   
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження реєстру позитивно оцінених громадських проектів.
2. Про затвердження реєстру негативно оцінених громадських проектів.

3. Про хід проведення інформаційно-промоційної кампанії бюджету участі.

1. Про затвердження реєстру позитивно оцінених громадських проектів
СЛУХАЛИ:

Чернишова О.А., голову координаційної ради, про необхідність затвердження реєстру позитивно оцінених громадських проектів.
ВИСТУПИЛИ:

Єрмоленко Г.В., заступник голови координаційної ради, 
про результати аналізу виконавчими органами громадських проектів та заповнення карток аналізу можливості їх впровадження в межах міста.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити реєстр позитивно оцінених громадських проектів Проголосували:

«за» - 14,

 «проти» - 0, 

«утримались» - 0.

2. Про затвердження реєстру негативно оцінених громадських проектів
СЛУХАЛИ:

Чернишова О.А., голову координаційної ради, щодо необхідності   затвердження реєстру негативно оцінених громадських проектів.
ВИСТУПИЛИ:

Нестеренко А.Г., член координаційної ради, про необхідність детального розгляду громадських проектів, які отримали негативний висновок за карткою аналізу.
Ковальчук С.І., головний бухгалтер управління охорони здоров'я міської ради, про причини, за якими було відхилено громадський проект, направлений до управління.

Онищенко Т.Я., директор департаменту з гуманітарних питань міської ради, про причини, за якими було відхилено громадські проекти, направлені до департаменту.

Шевченко Л.Ф., член координаційної ради, про причини, за якими було відхилено громадський проект, направлений до департаменту фінансів міської ради.
Буря К.М., заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, про причини, за якими було відхилено громадські проекти, направлені до департаменту.
Понізов С.Є., член координаційної ради, про належне виконання аналізу громадських проектів виконавчими органами міської ради та відсутність необхідності їх доопрацювання.
Залевський О.Ю., член координаційної ради, про спільне опрацювання громадських проектів з виконавчими органами.

Нестеренко А.Г., член координаційної ради, про необхідність направлення на доопрацювання двох громадських проектів з проекту реєстру негативно оцінених проектів та запропонував питання винести на голосування.
Проголосували:

«за» - 3,

 «проти» - 0, 

«утримались» - 11.

Рішення не прийнято.

Скакун О.І., про затвердження реєстру негативно оцінених громадських проектів згідно із наданими виконавчими органами міської ради картками аналізу.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити реєстр негативно оцінених громадських проектів, згідно із наданими виконавчими органами міської ради, картками аналізу.
Проголосували:

«за» - 12,

 «проти» - 0, 

«утримались» - 2.

3. Про хід проведення інформаційно-промоційної кампанії бюджету участі
СЛУХАЛИ:

Гончаренко Л.І., секретаря координаційної ради, про хід проведення інформаційно-промоційної кампанії бюджету участі у 2018 році.
Перший заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих

органів міської ради,                                                 
голова координаційної  ради                                               О.А. ЧЕРНИШОВ
Секретар координаційної ради                                           Л.І. ГОНЧАРЕНКО
